
," * *," j EVROPSKÁ UNIE

* : Empské stTuktumh[ a hmúčnf fčndy
** ,* , Opecačnl pmSmn výziajm, VM a vzděkMnf

'KSř
MINSTERSTVOŠKOLSTVĹ,

MLÁDEŽEATÉLOVYCHOVY
jihomoravský kraj

KUPNÍ SMLOUVA

UZAVŘENÁ DLE USTANOVENÍ § 2079 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB., OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU

1. Smluvní strany

1 1. KupujÍcÍ

Střední škola André Citroéna Boskovice, příspěvková organizace

Sídlo: Náměstí 9. května 2153/2a, 680 11, Boskovice
jednajíck RNDr. Karel ošlejšek, ředitel
IČO: 00056324

(dále jen ,,kupujIcř')

1 .2. Prodávající

RADA NÁBYTEK s.r.o.

Sídlo: Palackého třída 105, 612 00, Brno
jednající: ondřej výmola, jednatel
IČO: 26904128
DIČ: CZ26904128
Bankovní spojení l Číslo účtu:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,prodávaiÍcÍ")

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajIcího, že kupujíchnu odevzdá věc, která je předmětem
koupě specifikovaným v či. 3 této smlouvy, a umožni kupujícknu nabýt vlastnické právo k předmětu
koupě, a závazek kupujÍcÍho, že věc převezme a zaplatí prodávajichnu kupní cenu sjednanou v čI. 4.
této smlouvy.

2.2. Tato Smlouva je uzavřena na základě průzkumu trhu, který byl kupujícím vyhlášen formou písemné
výzvy, jakožto součást projektu ,,PolyGram - Podpora polytechnického vzděláváni, matematické a
čtenářské gramotnosti v jihomoravském kraji", č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008358.

3. Předmět koupě

3.1. Předmětem koupě dle této smlouvy je dodávka a montáž kancelářského nábytku dle přílohy č. 1 této
smlouvy

(dále jen ,,předmět koupě")



3.2. Smluvní strany berou ve smyslu § 2095 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že prodávajÍcÍ odevzdává
předmět koupě kupujícknu jako nový bez jakýchkoliv vad či opotřebeni.

3.3. Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k předmětu koupě se převádí touto smlouvou převzetím
předmětu koupě kupujÍcĹm.

4. Kupní cena a její splatnost

4.1. KupujÍcÍ nespokytuje zálohy.

4.2. Kupní cena za předmět koupě (dále jen ,,kupní cena") je stanovena dohodou smluvních stran dle zákona
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí

Cena bez DPH: 125.548,- Kč

DPH: 26.365,- Kč

Cena včetně DPH: 151.913,- Kč (slovy: jednostopadesátjednatisÍcdevětsettřináct korun českých)

ProdávajÍcÍ je plátcem DPH

4.3. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho souvĹsejÍcÍ s dodávkou předmětu koupě do místa
plněni, včetně montáže.

4.4. Kupní cena uvedená v ČI. 4.1 této smlouvy je sjednána smluvními stranami jako cena pevná. Jakékoliv
změny kupní ceny mohou být provedeny výhradně písemným dodatkem k této smlouvě, podepsaným
oběma smluvními stranami.

4.5. Kupní cena je splatná ve lhůtě dvacetjedna (21) kalendářních dnů ode dne, kdy byla kupujÍcÍmlj
doručena faktura (daňový doklad) prodávajÍcÍho obsahující (i) náležitosti daňového resp. účetního
dokladu podle platných obecně závazných právních předpisů, a (ii) odkaz na číslo této smlouvy. Faktura
(daňový doklad) musí být zaslána na adresu sídla kupujÍcÍho uvedenou v záhlaví této smlouvy.

4.6. Právo prodávajicľho vystavit fakturu (daňový doklad) vzniká ke dni odevzdáni předmětu koupě
kupujichnu bez vad a nedodělků.

4.7. Kupující má právo fakturu (daňový doklad) prodávajíchnu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž by
došlo k prodlení s jeho úhradou, (i) obsahuje-li nesprávné údaje nebo (ii) chybí-li na faktuře (daňovém
dokladu) odkaz na číslo této smlouvy. Nová lhůta splatnosti v délce dvacetjedna (21) kalendářních dnů
počne plynout ode dne doručeni opravené faktury (daňového dokladu) kupujichnu.

5. Místo a čas plněni

5.1. Smluvní strany si sjednaly, že prodávajÍcÍ odevzdá kupujlchnu a kupujÍcÍ od prodávajÍcÍho převezme
předmět koupě bez vad a nedodělků nejpozději do 29. 8. 2019 (pokud se strany nedohodnou jinak) na
adrese sídla kupujícího.

5.2. prodávajÍcÍ kupujÍcÍmu předmět koupě odevzdá společně s doklady, které se k předmětu koupě
vztahují, a umožní kupujíchnu nabýt vlastnické právo k předmětu koupě v souladu s touto smlouvou.

6. Záruka a odpovědnost za vady

6.1. ProdávajÍcÍ poskytne na předmět koupě záruku v délce dvaceti čtyř (24) měsíců od předání předmětu
koupě kupujícímu. Odpovědnost za vady se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

2 |3



7. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

7.1. V případě, že prodávajÍcÍ nedodrží termín plnění sjednaný v bodu 5.1 této smlouvy, je povinen zaplatit
kupujícknu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny (tj. včetně DPH) uvedené v bodu 4.1 této
smlouvy za každý započatý den prodlenI.

7.2. V případě prodlení kupujÍcÍho s placením řádně vystavené faktury, je kupujÍcÍ povinen zaplatit
prodávajľcknu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý započatý den prodlení.

7.3. Všechny smluvní sankce uplatněné dle této smlouvy jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne doručení písemného oznámeni o jejich uplatnění stranou oprávněnou straně povinné. Ujednáni
o úroku z prodlení a smluvních pokutách zůstávají případným odstoupením od této smlouvy nedotčena
a trvají i po skončeni účinnosti této smlouvy.

7.4. Uplatněním smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčeno právo kupujÍcÍho na náhradu škody.

8. Ostatní ujednání

8.1. prodávajici bere na vědomí, že kupujÍcÍ je povinen zveřejnit tuto smlouvu a souvÍsejÍcĹ informace a
dokumenty týkajIcI se jejího plněni ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZVZ") a dále podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. KupujÍcÍ
neuveřejní informace, u kterých to vyžaduje ochrana informaci a údajů podle zvláštních právních
předpisů, tj. zejména takové, které se týkají autorských práv ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., autorský
zákon, ve znění pozdějších předpisů, obchodního tajemství dle § 504 občanského zákoníku a
důvěrných informací dle § 1730 občanského zákoníku.

9. Závěrečná ustanovení

9.1. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

9.2. Tuto smlouvu je možné měnit či doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků.

9.3. Smluvní strany se zavazují, že v případě sporů o obsah a plnění této smlouvy vynaloží veškeré úsilí,
aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou. Pokud nedojde k dohodě, je příslušný obecný soud
žalované strany.

9.4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich vážné a svobodné vůle, je uzavřena nikoli
v tisni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí
a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

9.5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

V Boskovicích dne - Z 07. 2019
"':"n'm C#'"2m m . X(iv' f

7

l' .. ,
t

' ' ; :

RNDr. K rel OSI jšek, ředitel

kupujÍcÍ

V 'ne " Z 07. 2019
'-"-'-- RA -A-i"JÁBY IEK s.r.o.

Palacké E
" 0

N A Ý R

Ondřej vy la, jednatel
pr "vajÍcÍ

3 |3



CENOVÁ NABÍDKA

P.Č. Označ. Popis ks Cena/ks Celkem Celkem Celkem DPH
bez DPH bez DPH DPH vC. DPH v %

l. skříň A 80 skříň kombinovaná se sklem; část l: plné dveře, l police, část 2: prosklené 8 4 753 KČ 38 023 KČ 7 985 KČ 46 008 KČ 21
dveře v rámu, 2 police, 800 x 600 x 1800 mm (Š x h x v); kovové úchytky
chrom, zámky, sklo čiré ti. 5 mm obyčejné, dvířka jsou shora zakryta půdou,
jsou naložena před korpus skříně s ABS hranou 2 mm, korpus skříně ABS 0,5
mm; závěsy NK pro otevírání 90 st., rozteč otvorů pro úchytky 96 mm, sokl
skříni 60 mm, záda bílý sololak

2. skříň B 60 skříň kombinovaná se sklem; část l: plné dveře, l police, část 2: prosklené ] 3 489 KČ 3 489 KČ 733 KČ 4 221 KČ 21
dveře v rámu, 2 police, 600 x 600x 1800 mm (Š x h x v); kovové úchytky
chrom, zámky, sklo Čiré ti. 5 mm obyčejné, dvířka jsou shora zakryta půdou,
jsou naložena před korpus skříně s ABS hranou 2 mm, korpus skříně ABS 0,5
mm; závěsy NK pro otevírání 90 st., rozteč otvorů pro úchytky 96 mm, sokl

,skříní 60 mm, záda bílý sololak
3. nástavec na nástavec na skříň; plné dveře, l police, 800 x 600 x 700 mm (š x h x v); kovové 8 2 098 Kč 16 786 KČ 3 525 KČ 20 311 KČ 21

skříň A 80 úchytky chrom, zámky, dvířka .jsou shora zakryta půdou, jsou naložena před
korpus skříně s ABS hranou 2 mm, korpus skříně ABS 0,5 mm; závěsy NK pro
otevíráni 90 st., rozteč otvorů pro úchytky 96 mm, záda bílý sololak

4. nástavec na nástavec na skříň; plné dveře, l police, 600 x 600 x 700 mm (Š x h x v); kovové l 2 098 KČ 2 098 KČ 441 KČ 2 539 KČ 21
skříň B 60 úchytky chrom, zámky, dvířka jsou shora zakryta půdou, jsou naložena před

korpus skříně s ABS hranou 2 mm, korpus skříně ABS 0,5 mm; závěsy NK pro
otevíráni 90 st., rozteč otvorů pro úchytky 96 mm, záda bílý sololak

5. Prosklená závěsná prosklená vitrína, 1300 x 250 x 400 mm (Š x h x v); prosklená dvířka 3 3 195 KČ 9 584 KČ 2 013 KČ 11 597 KČ 21
vitrína posuvná se zámkem; čiré sklo ti. 5 mm, vitriny se zavěšují pomocí hmoždinek a

šroubů,
6. Pracovni stůl pracovní stůl, 1250 x 600 x 750 mm (š x h x v); podnož - nohy masiv; lub stolu 6 2 298 KČ 13 788KČ 2 895 KČ 16 684 KČ 21

masív pod pracovni deskou, pracovni deska 25 mm, ABS hrana 2mm,
7. kontejner " '430 x 550 x 580 mm (Š x h x V), 3 zásuvky, kolečka, kovové úchytky chrom, 5 4 072 KČ 20 360 KČ 4 276 KČ 24 636 KČ 21

zásuvky na kovových pojezdech, centrální zámek
8. skříňka otevřená, l police, sokl 60 mm, rozměr: 300 x 500 x 720 mm vC. sokl (Š x h x v) l l 873 KČ l 873 KČ 393 KČ 2 267 KČ 21

9. Židle konferenční židle, lakovaná buková překližka,konstrukce svařovaná 1,5 mm 6 811 KČ 4 867 KČ l 022 KČ 5 889 KČ 22
silná, v provedeni čern¢ rám, nosnost 120 kg, stohovatelnost

10. deska _ _ ,LDT deska rozměr 680 x 20 x 720 mm lŠ x h x v), zakmováni jinc ch stolů , 5 . l 048 KČ 5 239 KČ l 100KČ 6 339 KČ 21
S]užb}

j]. DaM .Doprava, vynášení, montáž , l , 9 440 KČ 9 440 KČ l 982 KČ Il 422 KČ 21
Celkem 125 548 KČ 26 365 KČ 151 913 KČ


